



L.dz.MZOZ/DZP/ 1109/2016

Żory, 05.05.2016r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ (2)

**Dotyczy:** postępowania przetargowego na zakup i dostawę wyposażenia oddziałów w Szpitalu Miejskim w Żorach, Nr 14/DZP/2016

Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania nadesłane przez uczestników postępowania przetargowego:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli oddzielany Pakiet na stół zabiegowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający pozostawia Pakiet bez zmian**

### Pytanie 2

Dotyczy punktu nr 5 – czy Zamawiający dopuści stół, który regulację wysokości ma w zakresie 590-960 mm?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis bez zmian.**

### Pytanie 3

Dotyczy punktu nr 6- Czy Zamawiający dopuści stół, w którym regulacja oparcia pleców jest w zakresie -20 do 54°?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis bez zmian.**

### Pytanie 4

Dotyczy punktu nr 7 – Czy Zamawiający dopuści stół, w którym regulacja Trendelenburga wynosi 14°?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis bez zmian.**

### Pytanie 5

Dotyczy punktu nr 8 – Czy Zamawiający dopuści stół, w którym regulacja anty – Trendelenburga wynosi 7°?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis bez zmian.**

### Pytanie 6

Dotyczy punktu nr 11 – Czy Zamawiający dopuści stół, którego konstrukcja stołu wykonana jest z profili stalowych lakierowanych proszkowo bez użycia lakieru z nanotechnologią srebra?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis bez zmian.**

### Pytanie 7

Dotyczy punktu nr 12 – Czy Zamawiający dopuści stół, który posiada 4 koła o średnicy 125 lub 150 mm z centralnym systemem hamowania?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapis bez zmian.**

Z poważaniem:

**PREZES ZARZĄDU**  
*D. Siemieniec*  
mgr Katarzyna Siemieniec

Umieszczono na stronie internetowej 09/05/2016r.